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  ID Kods: 9179
Pilsēta/rajons: Rīga / Ķīpsala / Ogļu
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 2/3 
Platība: 99.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 275 000 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam elitāras apartamentus visekskluzīvākajā rajonā, kur paveras greznie skati uz Daugavas upi. Tikai
iedomājieties, ka jūs pamodīsieties savā dzīvoklī, kura logi iziet uz šīs brīnišķīgākās pilsētas centra ievērojamām
vietām. 

Piedāvājam jūsu uzmanībai mūsdienīgus un greznus apartamentus Rīgā. Trīsistabu dzīvoklis tiek izvietots otrajā
stāvā. Kļūstot par šī ārzemes īpašuma īpašnieku, jūs saņemat atsevišķu autostāvvietu. Retro stila ēka atrodas vienā
no perspektīvākajiem Rīgas rajoniem. Jūs uzreiz nokļūstat visu vissvarīgāko un vispopulārāko notikumu centrā.
Pastaigas attālumā ir visi visnepieciešamākie infrastruktūras elementi. No jebkuras istabas logiem paveras gleznaini
skati uz upi vai uz Latvijas galvaspilsētas vēsturiskajām celtnēm.

Milzīga viesistaba pārsteidz ar savu platību. Balkona durvis atklāj Jums iespēju katru dienu tīksmināties par Rīgas
vēsturiskās daļas lieliskiem skatiem. Jūs varat novērot aktīvo dzīvi ostā vai tuvākajās ievērojamās vietās. Tuvums
centrālajai daļai lieliski kombinējas ar obligātajiem dabas resursiem. Netālu no jūsu mājas jūs atradīsiet
visinteresantākās vietas atpūtai un patīkamai laika pavadīšanai. Savā dzīvoklī var organizēt lieliskas relaksēšanās
zonas. Plānojums paredz divu guļamistabu esamību, katrā no tām ievietosies liela guļamvieta un zona visu
garderobes priekšmetu izvietošanai.

Interjera dizains ir izpildīts gaišās pasteļtoņos – tas paver neierobežotas iespējas noformēt visu telpu mūsdienīgā
stilā. Komfortablu dzīvošanu šajā dzīvoklī nodrošina paredzēta grīdas apsildes sistēma un atsevišķi izcelta telpa
pagrabā – mantu glabāšanai. Ja ir vēlme, jūs varat viesistabā aprīkot milzīgu kamīnu, kas sasildīs jūs un visus
ģimenes locekļus aukstos vakaros. Ja jūs nezināt, kā noformēt uzturēšanās atļauju Latvijā, – mēs palīdzēsim noformēt
visus nepieciešamos dokumentus. Tas būs veiksmīgākais pirkums jūsu dzīvē.
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